
s,

1 MĚSTO HODONÍN S004P017O08LA.
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

l,

nr
VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.

U Trezorky 921/2
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: 158 00 Praha
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/20 17/0 192/1 60

2017-02-21DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zveřejnění přiloženého inzerátu ve Vašem týdeníku Slovácko dne 28.2.2017 a

na pracovním portále .

Předem děkujeme

Město

ín

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

1Č: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel,spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
Li



OBJEDNÁVKA inzerce deníkwww.denik.cz

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Číslo objednávky

INTERNET [XjTISK[X]
PŘEDPLATNÉ □

Jméno obchodního poradce / telefon / e-mailNázev regionu

NEADRESNÁ
DISTRIBUCE □ JM

OBJEDNAVATEL
PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK [x] AGENTURA £ KLIENT AGENTURY

ič: 00284891 DIČ: Firma:

DIČ:IČ:Firma:

Město Hodonín Ulice/číslo:

PSČ/obec:

Název media
Deník / web. deník / předplatné / neadresná distribuce

Slovácko

www.hodoninskydenik.cz

□ □Předplatitel Deníků: ANO NE

Jméno:

Tel. /fax:

E-mail:

Sídlo společnosti

uiice/čísio: Masarykovo náměstí 1

psč/obec: 695 01 Hodonín

Korespondenční adresa

Poznámky:
Ulice/číslo:

PSČ/obec:
personální inzerce

TISK INTERNET

□ □ □ mPodklady DTP Hotové Podklady DTP Hotové

Počot sloupců 3 Datum zahájeni: 6.3.201 7

Výška v mm 202 Datum ukončení: 1 2.2.201 7

Redakční Řádková
část□ □

Inzertní
část a Rozměrčást

Cílová URL adresa (internet)Název kampaně

n □Černobíle 1 barva

komerční sdělení Region

0 Obor:CMYK

Platba FA | X | hotově□ □ □Platba FA |X | hotově □zálohová FA zálohová FA
Znění rozhodčí doložky

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ni, budou rozhodnuty

v rozhodčím řízení podle zák. č. 216/1994 Sb„ o rozhodčím řízení. Spory budou rozhodnuty

jediným rozhodcem, a to Ing. Dušanem Benžou, CSc., bytem Zižkova 6, 602 00 Brno.
Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat, případně by odmítl spor projednat,

funkce rozhodce by se vzdal, nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne
doručení žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc., bytem
Jubilejní 32, 620 00 Brno. Pokud za stejných podmínek nebude rozhodce Ing. Zdeněk Bu¬
rian, CSc. rozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouček,

bytem Šumavská 31, 612 54 Bmo. Rozhodčí řízeni bude zahájeno žalobou, kterou podá
kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Bmo, Jubilejní 32.

Rozhodčí řízem bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat

na základě písemných podkladů bez ústního jednáni. Rozhodčí nález nemusí obsahovat
písemné odůvodnění. Rozhodčí řízeni končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením.
Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odměna za rozhodčí řízení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2.500Kč (bez DPH).

0 □ □0Korektura ANO NE Korektura ANO NE

0 □ Změna podkladu ANO | j 0Změna podkladu ANO NE NE

Příplatky Slevy

modulová inzerce50%

web zdarma z ceny

inzerce

TISK POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Platí Všeobecné obchodní podmínky pro inzeráty a prospektové přílohy

VLTAVA LABE MEDIA a.s., se kterými jsem měl možnost se seznámit (www.vlmedia.cz).

INTERNET
CD

13 938 KčBrutto cena8 1 000 KčBrutto cena

5 969 KčNet Net cena 1 000 KčNet Net cena

21.2.2017
o

7 222,5 KčCena včetně DPH 1 210 Kč«? Cena včetně DPH
Datum Podpis, obchodní poradce VLTAVA LABE MEDIA a.s.10

< Termíny zveřejnění - pro tisk
Q

28.2.w

2

21.2.2017w
m

2 Datum
<

s* Pracovní zařazení objednavatele Jméno objednavatele

VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, DIČ: CZ01 440578.

Sídlo: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, ID DS: v3crx6n, zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 18970.



Město Hodonín

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Tajemnice Městského úřadu Hodonín vyhlašuje
v souladu s § 7 odst. 3 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících")

výběrové řízení

Referent/ka stavebního úřadu
(zařazen do obecného stavebního úřadu)

Na pracovnípozici (druh práce)

Pracovnínáplň
Výkon státní správy na úseku územního plánování a stavebního
řádu

Místo výkonu práce Hodonín

Platová třída 10 (dle NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů a dále dle ZP)

Platové zařazení

Pracovnípoměr Doba neurčitá

íJ)cd?iU'
Břězéh 2017Předpokládaný nástup

Předpoklady:
• Státní občan ČR, příp. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR
• Fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná
• Znalost jednacího jazyka

Další požadavky:
• VŠ, VOŠ vzdělání stavebního směru v souladu s § 2 NV č. 564/2006 Sb.,
• Výhodou praxe v oblasti veřejné správy a správní činnosti na úseku územního rozhodování a stavebního řádu, případně

ZOZ, organizační a komunikační dovednosti
• Odpovědnost, asertivní jednání, odolnost vůči stresu, schopnost samostatné i týmové práce
• Velmi dobrá práce na PC, řidičský průkaz skupiny B- aktivní řidič

Náležitosti přihlášky uchazeče:
• Jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost a místo trvalého pobytu uchazeče
• Číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, datum a podpis uchazeče

Doklady, které je nutno doložit k přihlášce:
• Životopis zaměřený na údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech
• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující

bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový domqyský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným
prohlášením

• Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
• Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, ve smyslu zákona č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami. Později zaslané přihlášky nemůžeme zařadit do
výběrového řízení.
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.

1


